
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
17 15 3 11 16 4

25

1
13
23

2
14
25

6
16

7
18

10
19

12
21

Auszeit

23:21

Ende
19:24 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
6 14 15 11 10 1

212 8 4
15:1519:21 14:14
18:19 18:20

╳

11
19

2
13
21

5
15

6
16

8
17

10
18

Auszeit

18:21
19:23

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
6 5 15 11 10 1

223 8 2
17:20 11:13 16:20

14:15
0
10
17

3
11
18

4
13
21

5
14
22

6
15

9
16

Auszeit

3:6

Ende
19:53 A  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
4 17 15 3 11 16

258 2 14 5
16:1422:18 2:3 16:15
21:18 21:17

╳

12
20

2
13
21

6
14
22

7
15
23

9
16
25

11
18

Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
17 15 14 11 16 4

25

0
10
25

3
11

4
12

5
13

6
16

8
18

Auszeit

Ende
20:20 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
6 5 15 11 10 2

1614 8
15:17 16:21

╳

7
16

1
8

2
11

3
12

4
13

5
15

Auszeit

13:15
15:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  BSV Ostbevern vs. Stralsunder Wildcats A
Spiel 4029 29.10.2022 19:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ostbevern 14/14
1 Knight, Amy Lauralee X
2 Dreckmann, Lea X
3 Pasel, Kathrin X
4 Strothoff, Amelie X
5 Fallah, Sophia X
6 Hattemer, Hannah X
7 Mersch-Schneider, A…
8 Horstmann, Vera X
9 ★ Seidel, Franziska X

10 Spöler, Esther X
11 Dreckmann, Anna X
13 Lüpken, Luisa
14 Roer, Sabrina X
15 Kerkhoff, Sophia X
B  Libero
7 Mersch-Schneider, A…
9 Seidel, Franziska X
B  Offizielle
T Münch, Dominik

CT Shirali, Iraj

C

A  Stralsund 13/14
2 Fröhlich, Tara XE
3 Knoblauch, Marlene X
4 Schulte-Döinghaus, Pia X
5 Meis, Ammely XE
7 Vogel, Anna-Lena
8 Mchedlishvili, Nikol X

10 Dommaschke, Sabrina
11 Krohn, Anne X
12 Kühn, Lotte X
14 Polenz, Dana X
15 Piest, Madleen X
16 Corbett, Erin X
17 ★ Weiß, Kathleen X
A  Libero

10 Dommaschke, Sabrina
12 Kühn, Lotte X
A  Offizielle
T Hinz, Robert

CT Prochnio, Erik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 16:19

3:0

Ergebnisse
B  Ostbevern Stralsund A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 21 1 24 25 1 0 1
1 4 0 22 2 26 25 1 6 1
2 2 0 16 3 24 25 1 0 0

4
5

5 11 0 59 74 75 3 6 2
Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20

Sieger: Stralsunder Wildcats

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Lea DE 1
2 Essig, Alexandra DE 2

Schreiber 3
Schr. Sandmann, Julia 4

Assist. Hansen, Nele

Dokument erstellt: 29.10.2022 20:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


