

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

B) BSV Ostbevern vs. Stralsunder Wildcats (A) Spiel 4029

29.10.2022 19:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



13/14

				S		art :00	(A) Str	alsuno	t	S	En 19:		(B) Ost	bever	n	R
	A	ufschla	gfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufst	tellung	A	17	15	3	11	16	4		6	14	15	11	10	1	
llung		Spi	elernr.	T							25			2	8		4	21
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Z										15:15	19:21		14:14	
Ā	•	Spie	eistanu											18:19			18:20	
		1.	5.	1	1	2	6 16			12 21	Auszeit		2	5.	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	13 23	14 25	πο	18	та	ĽΙ	23:21	11 19	13 21)	15	16	17	18	18:21 19:23

S	St. 19:	art :27	(B) Ost	bever	n	S		ide :53	(A) Str	alsund	ı	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	6	5	15	11	10	1		4	17	15	3	11	16	
T	3			8		2	22		8	2	14	(5)		25
Z	17:20			11:13		16:20			16:14	22:18	2:3	16:15		
				14:15					21:18			21:17		
2	0	3	4	5	6	9 (Auszeit	X	2	6	7	9	11	Auszeit
_		11 18	13 21	14 ②	15	16	3:6	12 20	13 21		15 23	16 25	18	22:20

_			S Start 19:56			(A) Stralsund			s	Ende 20:20		B Ostbevern				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u>ا</u>	Sta	artauf	stellung		17	15	14	11	16	4		6	5	15	11	10	2	
l i		s	pielernr.	П							25		14		8			16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z							1		15:17		16:21			1
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	3	4	5	6	8	Auszeit	X	1	2		4	5_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 25	11	12	13	16	18		/ 19	8	11	12	13	15	13:15 15:18

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

T Münch, Dominik

CT Shirali, Iraj

	A	ufsch	lagfolge
3	Sta	artauf	stellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n			_	Bemerkungen													Ergeb				1		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
d	Z																						Ľ
r.	Т							-															L
e g																							Ė
	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	

B	Ostbevern 1	4/14	A	Stralsund 13	114
1	Knight, Amy Lauralee	Х	2	Fröhlich, Tara	ΧE
2	Dreckmann, Lea	Х	3	Knoblauch, Marlene	Х
3	Pasel, Kathrin	Х	4	Schulte-Döinghaus, Pia	Х
4	Strothoff, Amelie	Х	5	Meis, Ammely	ΧE
5	Fallah, Sophia	Х	7	Vogel, Anna-Lena	T
6	Hattemer, Hannah	Х	8	Mchedlishvili, Nikol	Х
7	Mersch-Schneider, A		10	Dommaschke, Sabrina	T
8	Horstmann, Vera	Х	11	©Krohn, Anne	Х
9	★ Seidel, Franziska	Х	12	Kühn, Lotte	Х
10	Spöler, Esther	Х	14	Polenz, Dana	Х
11	Dreckmann, Anna	Х	15	Piest, Madleen	Х
13	Lüpken, Luisa		16	Corbett, Erin	Х
14	© Roer, Sabrina	Х	17	★ Weiß, Kathleen	Х
15	Kerkhoff, Sophia	Х	A	Libero	
B	Libero		10	Dommaschke, Sabrina	T
7	Mersch-Schneider, A		12	Kühn, Lotte	Х
9	Seidel, Franziska	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Hinz, Robert	Ī

Sanktionen												
>	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
unk	oer.	Ant	rag	В	3	16:19						

					Erger	nisse							
		B) O:	stbev	/ern	Stralsund (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	5	0	21	1	24	25	1	0	1			
	1	4	0	22	2	26	25	1	6	1			
	2	2	0	16	3	24	25	1	0	0			
					4								
	5 5												
	5 11 0 59 74 75 3 6 2												
	Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20												
	Sie	ege	r: S	Strals	sunder	Wildca	ats			3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Becker, Lea	DE	1			
2	Essig, Alexandra	DE	2			
	Schreiber		3			
Schr.	Sandmann, Julia		4			
Assist.	Hansen, Nele					
			•			

CT Prochnio, Erik